ПАО «МОЭК»

ул. Ефремова, д. 10,
г. Москва, 119048

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.5-2136/00-31-17

«28» февраля 2018 г. г. Москва

Я,
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,
рассмотрев материалы дела об административном правонарушении № 4-19.5-2136/00-31-17, возбужденного в отношении
ПАО «МОЭК» (119048,
г. Москва, ул. Ефремова, д. 10, ИНН 7720518494, ОГРН 1047796974092,
КПП 770401001, дата регистрации 16.12.2004), руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 29.4 КоАП,

УСТАНОВИЛ:

Необходимость надлежащего извещения ПАО «МОЭК» о дате, времени и месте рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-19.5-2136/00-31-17 , руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 4 части 1 статьи 29.7 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-19.5-2136/00-31-17 до
28.03.2018.

Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-19.5-2136/00-31-17 отложить.

Назначить дело об административном правонарушении
№ 4-19.5-2136/00-31-17 к рассмотрению на «20» марта 2018 года
в 15 часов 30 минут по адресу: 125993, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, каб. 130.

X

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

2018-21631(1)

2018-21631(1)